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Скопје, јули 1997 година 

 



СТЕНОГРАФСКИ БЕЛЕШКИ 

Од Првото продолжение на Седумдесет и четвртата седница на 
Собранието на Република Македонија, одржана на 25 јули 1997 

година. 

  

Седницата се одржа во просториите на собранието на Република 

Македонија, сала 1, со почеток во 12, 40 часот. 

 Седницата ја отвори и со неа раководеше Тито Петковски, 

претседател на Собранието. 

 

ТИТО ПЕТКОВСКИ: 

 Ги молам пратениците да влезат во салата. 

 Молам за точен број на пратеници (Недоволен број) 

 Очигледно немаме кворум за работа, а за дополнителна работа на 

Собранието ќе бидете известени по писмен пат. 

 (Седницата прекина со работа во 12, 45 часот)  
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